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TELEFUNKEN TE43551B42V2K

42 kWh/1000h

60 kWh/1000h

1920 px

1080 px

108 cm

43"

50581485*50581485*

ÜRÜN KODU/TANIMI:

TARİH :
REV.NO :

Opak PP & Tutkallı (RP37)
Kutudak� kılavuz ç�zg�s�n�n bulunduğu yere yapıştırılacaktır.POZİSYON :

BOYUT :

HAMMADDE :
ONAY :

HAZIRLAYAN  :  

ONAY : 

GRAFİK TASARIM FORMU
FİRMA

Dosya Renk Modu CMYK’dır. Baskı CMYK olarak yapılmalıdır. Arkası Yapışkanlı ve Kes�ml� Rulo olarak gönder�lmel�d�r. 
Et�ket rulosunda �k� et�ket arasındak� boşluk en az 5 mm olmalıdır. Et�ket bob�n�n�n iç çapı 76 mm (+/- 1 mm) olmalıdır. Ölçek 1:1

Rulo Sarım Yönü:

25.12.2020

M. Uruşaklı

60 x 125 mm
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https://eprel.ec.europa.eu/qr/389500


